nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, w wysokości nie 
mniejszej niż 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych). 

- Posiada polisę od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia w wysokości min. 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy 
złotych) 
Powyższy warunek będzie weryfikowany na podstawie złożonych przez Wykonawcę dokumentów 
potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
mniejszą niż 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) wraz z dowodem 
opłacenia składki. 

- przedstawi aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
nie zalega z opłacaniem podatków - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert,